
Id: IXWYX-GRYKX-PFPVZ-LNWSW-ZOWHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 332/XXXVII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na inwestycję pn. „Termomodernizacja budynku wraz 
z modernizacją kotłowni i instalacji c.o. w budynku OSP w Hutkach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na inwestycję realizowaną w latach 2010 i 2011 pod nazwą „Termomodernizacja budynku 
wraz z modernizacją kotłowni i instalacji c.o. w budynku OSP w Hutkach” w kwocie 328.468,00 zł, w tym: w roku 
2010 w kwocie 264.521,00 zł, w roku 2011 w kwocie 63.947,00 zł. 

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętej pożyczki pokryte będą z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr 325/XXXVI/2010 z dnia 4 marca 2010r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 
pozyczki na inwestycję pn. "Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni i instalacji c.o. 
w budynku OSP w Hutkach". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


